
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和6年8月21日 (水)

13:00
令和6年度　除雪トラック（4t級、
4x4）購入

新見市役所南庁舎契約検査課

1,430,000円

13:00
令和６年度新見浄化センター汚
泥処理棟活性炭交換業務

環境課 （株）新見コルト

上水道課 三恵工業(株)

2,449,000円

13:00
令和６年度　小口径水道メーター
購入

1,288,320円

737,000円

落札金額
(税込み)

（株）自光モーター
ス

3,278,000円

担当課

廃棄物処理セン
ター

鈴木工業(株)

上水道課
東洋計器(株)中国
支店

4,474,888円

落札業者

日ノ丸鉱業(株)井
倉事務所

赤木医科器械（株）

5,379,000円

3,245,000円

開始
時間

入　札　名

下水道課

令和６年度　新見市処理センター
浸出水処理施設活性炭交換業
務

13:00

13:00
令和６年度　大口径水道メーター
購入

上水道課
東洋計器(株)中国
支店

1,648,900円

13:00
令和６年度　中口径水道メーター
購入

19,949,000円

13:00
令和６年度　新見市国民健康保
険神代診療所　一般Ｘ線撮影装
置購入

神郷支局地域振
興課

ティーエスアルフ
レッサ（株）津山支
店

13:00
令和６年度　新見市公用車（電気
自動車）購入

13:00
令和６年度　新見市国民健康保
険湯川診療所　一般Ｘ線撮影装
置購入

13:00
令和６年度　都市公園樹木剪定
等業務

都市整備課 （株）菱川グリ－ン

建設課

健康医療課



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市井倉125-1

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

鈴木工業(株)

日ノ丸鉱業(株)井倉事務所

足立石灰工業(株)

総務部契約検査課 所　属　課 廃棄物処理センター

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和６年度　新見市処理センター浸出水処理施設活性炭交換業務

新見市　哲多町宮河内　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

780,000

720,000

670,000 決定

695,000

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

鈴木工業(株)

新見化学工業(株)

活性炭交換業務　１式

種　　別 委託

令和7年1月31日
予定価格（税抜） 692,000円

鈴木　香

令和6年7月31日

名称

代表取締役

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )

３－８

737,000円

670,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和6年8月21日

指名通知日

税　抜　額
内訳

67,000円



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

下水道課

新見市新見３１０番地３

日ノ丸鉱業(株)井倉事務所

新見化学工業(株)

種　　別

委託期間

概　　要
・汚泥処理棟の活性炭交換業務
・活性炭劣化分析

代表取締役 吉尾　俊一 税　抜　額

予定価格（税抜） 5,210,000円
契約締結日の翌日から６０日

4,890,000円

新見市井倉491-1 消費税額等 489,000円

落　札　者
名称

日ノ丸鉱業(株)井倉事務所 落札額(税込)

住所

5,379,000円

決定4,890,000

足立石灰工業(株) 5,200,000

4,950,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課

内訳

委託番号 ６１－８

令和６年度新見浄化センター汚泥処理棟活性炭交換業務

施 行 場 所 新見市　正田　地内

指名通知日 令和6年7月31日

開 札 日 時 令和6年8月21日

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

鈴木工業(株) 4,950,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3 ＦＬＡＰ（株） 1,690,000

種　　別

委託期間

概　　要 樹木剪定及び伐採

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）菱川グリ－ン 1,300,000 決定

（株）八光 1,400,000

1,320,000円
契約締結日の翌日から１２０日

委託

予定価格（税抜）

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 都市整備課

落　札　者
名称

（株）菱川グリ－ン 落札額(税込)

住所

1,430,000円

代表取締役 菱川　清
内訳

税　抜　額 1,300,000円

真庭市開田１７２－３ 消費税額等 130,000円

施 行 場 所 新見市　高尾・金谷　地内

指名通知日 令和6年7月31日

開 札 日 時 令和6年8月21日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １３－５

令和６年度　都市公園樹木剪定等業務



4

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4
ティーエスアルフレッサ（株）津
山支店

3,050,000

（有）シオデメディカル 3,300,000

種　　別

納　　期

概　　要 一般X線撮影装置　一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

（株）岡山医学検査センター -

赤木医科器械（株） 2,950,000

物品

予定価格（税抜） 4,296,000円
契約締結日の翌日から９０日

施 行 場 所 新見市土橋２４０６　湯川診療所

指名通知日 令和6年7月31日

開 札 日 時 令和6年8月21日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 健康医療課

落　札　者
名称

赤木医科器械（株） 落札額(税込)

住所

3,245,000円

代表取締役　 赤木　伸寛
内訳

税　抜　額 2,950,000円

倉敷市五日市６３－４ 消費税額等 295,000円

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和６年度　新見市国民健康保険湯川診療所　一般Ｘ線撮影装置購入

辞退



5

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4
ティーエスアルフレッサ（株）
津山支店

2,980,000 決定

（有）シオデメディカル 3,300,000

種　　別

納　　期

概　　要 一般X線撮影装置　一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）岡山医学検査センター -

赤木医科器械（株） 3,050,000

物品
予定価格（税抜） 4,296,000円

契約締結日の翌日から９０日

施 行 場 所 新見市神郷下神代３９４６　新見市国民健康保険神代診療所

指名通知日 令和6年7月31日

開 札 日 時 令和6年8月21日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 神郷支局地域振興課

落　札　者
名称

ティーエスアルフレッサ（株）津山支店 落札額(税込)

住所

3,278,000円

支店長 鈴木　幸夫
内訳

税　抜　額 2,980,000円

津山市河辺７６５－１ 消費税額等 298,000円

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和６年度　新見市国民健康保険神代診療所　一般Ｘ線撮影装置購入

辞退



6

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

施 行 場 所

(有)オート来夢ヨシオ 2,600,000

（有）オートエム 2,680,000

(有)亀井モータース 2,700,000

カプラス（株） 2,653,000

(有)哲西スズキ渡辺モーター
ス

（有）ナガエオート

種　　別

納　　期

物品
予定価格（税込） 2,610,000円

令和6年12月20日

概　　要 三菱　ミニキャブEV（２シーター）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）一晃 2,676,000

井倉オートサービス工場 2,690,000

新見市正田　地内

指名通知日 令和6年7月31日

開 札 日 時 令和6年8月21日 13時00分

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 環境課

落　札　者
名称

（株）新見コルト 落札額(税込)

住所

2,449,000円

代表取締役 佐藤　孝樹
内訳

税　抜　額 -

新見市金谷１１３７ 消費税額等 -

令和６年度　新見市公用車（電気自動車）購入
件　　名

（株）新見コルト

（有）光タクシー

北備自動車修理工場（有）

（株）北陽商会

森六自動車（株）

（株）吉平自工

2,680,000

2,518,000

2,620,000

-

2,700,000

2,449,000

2,690,000

2,710,000

2,773,714

2,688,000

2,813,904

（株）自光モータース

清水商会（有）

（株）杉本モータース

決定

辞退



7

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

東洋計器(株)中国支店 4,068,080 決定

三恵工業(株) 5,028,460

(有)恭和 4,351,000

種　　別

納　　期

概　　要 φ13、φ20水道メーター（直読式・遠隔式）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)ニッコク広島支店 -

愛知時計電機(株)大阪支店 4,513,000

物品
予定価格（税抜） 8,290,000円

令和7年3月31日

施 行 場 所 新見市馬塚３番地２　新見市上水道課

指名通知日 令和6年7月31日

開 札 日 時 令和6年8月21日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

東洋計器(株)中国支店 落札額(税込)

住所

4,474,888円

支店長 大川　知之
内訳

税　抜　額 4,068,080円

広島市西区南観音3-5-2 消費税額等 406,808円

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

件　　名

令和６年度　小口径水道メーター購入

辞退



8

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

決定

東洋計器(株)中国支店 -

三恵工業(株) 1,171,200

(有)恭和 1,246,000

種　　別

納　　期

概　　要 φ25、φ30、φ40水道メーター（直読式・遠隔式）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)ニッコク広島支店 -

愛知時計電機(株)大阪支店 2,106,000

物品

予定価格（税抜） 2,391,400円
令和7年3月31日

落　札　者
名称

三恵工業(株) 落札額(税込)

住所

1,288,320円

代表取締役 横山　正彦
内訳

税　抜　額 1,171,200円

岡山市北区岡南町1-12-17 消費税額等 117,120円

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

件　　名

令和６年度　中口径水道メーター購入

納入場所 新見市馬塚３番地２　新見市上水道課

指名通知日 令和6年7月31日

開 札 日 時 令和6年8月21日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 上水道課

辞退

辞退



9

(税抜額)

1

2

3

4

5

(株)ニッコク広島支店 -

三恵工業(株) 2,154,720

東洋計器(株)中国支店 1,499,000 決定

(有)恭和 1,790,000

種　　別 物品
予定価格（税抜） 3,605,300円

納　　期 令和7年3月31日

概　　要 φ50、φ75、φ100水道メーター（直読式・遠隔式）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

愛知時計電機(株)大阪支店 1,129,600

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

東洋計器(株)中国支店 落札額(税込) 1,648,900円

支店長 大川　知之
内訳

税　抜　額 1,499,000円

住所 広島市西区南観音3-5-2 消費税額等 149,900円

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和６年度　大口径水道メーター購入

納入場所 新見市馬塚３番地２　新見市上水道課

指名通知日 令和6年7月31日

開 札 日 時 令和6年8月21日 13時00分

辞退

決定



10

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 （株）吉平自工 21,081,380

森六自動車（株） 20,268,000

（株）新見コルト 21,000,000

（株）杉本モータース 21,000,000

（株）北陽商会 20,797,980

（有）光タクシー 22,500,000

(有)亀井モータース -

カプラス（株） 21,000,000

決定

清水商会（有） 21,530,000

（株）自光モータース 19,949,000

種　　別

納　　期

概　　要 除雪トラック（4t級、4x4）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(有)オート来夢ヨシオ 21,000,000

井倉オートサービス工場 20,200,000

物品
予定価格（税込） 21,400,000円

令和7年3月31日

施 行 場 所 新見市新見３１０－３　新見市役所建設課

指名通知日 令和6年7月31日

開 札 日 時 令和6年8月21日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）自光モータース 落札額(税込)

住所

19,949,000円

代表取締役 岡﨑　平
内訳

税　抜　額 -

新見市石蟹２４８－１ 消費税額等 -

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和6年度　除雪トラック（4t級、4x4）購入

辞退


